
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARÃO
Secretaria da Administração

PORTARIA N" 975, DE 13 DE OUTUBRO DE 2015.

RETIFICA A PORTARIA N° 971 DE 
13 DE OUTUBRO DE 2015 QUE 
NOMEIA MEMBROS DA 
COMISSÃO ESPECIAL DE 
LICITAÇÃO A FIM DE ATUAREM 
NOS PROCESSOS DE LICITAÇÕES 
CONCORRÊNCIA 001/2015 E 
002/2015.

O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARÃO, no uso das atribuições que lhe 
confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a necessidade de retificação para colocação dos membros 
suplentes da comissão especial, tendo em vista que restou equivocado a falta dos suplentes.

RESOLVE

Art. Io. Retificar o Art. Io inciso II da Portaria n° 971 de 13 de Outubro de
2015, que Nomeia os Membros da Comissão Especial de Licitação a fim de atuarem nos 
processos de Licitações nas Concorrências 001/2015 e 002/2015, que inclui os membros 
suplentes da comissão, passado a ter a seguinte redação:

I. PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

a) André de Oliveira Timm

II. MEMBROS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO:

a) Adriana Pagliani Ança. como titular.

b) Claudete Acosta Alves, como titular.

c) Alessandre Duarte Rodrigues, suplente.

d) Nicole Putron Porto, suplente.



Art. 2o. Esta portaria entrará em vigorjia data de sua publicação.

egist

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aoàdreze (d3) dias do mês outubro do ano dois 
mil e quinze (2015). \

ia SJIva Lenzisandro
Secretário de Admiriistração




